kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában álló Újpesti Önkormányzati
Bölcsődék Intézménye intézményvezetőjének (magasabb vezető) Kocsis Ildikó Editet 2026.

május 1. napjától 2031. április 30. napáig bízza meg. Illetményét a vonatkozó jogszabályi

rendelkezések alapján mindösszesen havi 1 334 234 Ft, azaz havi egymillió-

háromszázharmincnégyezer-kettőszázharmincnégy forint összegben állapítsa meg;

c) hatalmazza fel a polgármestert az e döntése végrehajtása érdekében szükséges intézkedések

megtételére, a szükséges jognyilatkozatok kiadására, és egyéb okiratok aláírására.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal